
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАЧКАШУРСКОЕ» 

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ  

 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 ноября  2014 года                                                                                                № 129 

 

 

Об исполнении бюджета   

муниципального образования 

 «Качкашурское» за 9 месяцев 2014 года 

 

Рассмотрев информацию об исполнении бюджета  муниципального образования 

«Качкашурское» за 9 месяцев 2013 года Совет депутатов муниципального образования 

«Качкашурское»   РЕШИЛ: 

 

Информацию об  исполнении бюджета  муниципального образования «Качкашурское» за 

9 месяцев 2014 года принять к сведению. 

 

 

 

Глава муниципального образования 
«Качкашурское»        Т.Е.Волкова 

 

 


